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Blumerang Pre IPO, zajmujący się inwestycjami typu venture capital (VC) i private equity (PE), 
podpisał 28 stycznia 2008 r. umowę inwestycyjną, na mocy której za kwotę 533.333 zł objął osiem 
udziałów MTS Notebook sp. z o.o, reprezentujących 2,67 proc. udziałów w kapitale zakładowym tej 
spółki. 
 
MTS Notebook zajmuje się handlem sprzętem elektronicznym, w szczególności komputerami typu 
notebook i jest jednym z największych sprzedawców notebooków w Polsce. Sprzedaż prowadzona jest 
poprzez sklep internetowy oraz w salonach handlowych na terenie Polski. Teraz spółka posiada 20 
salonów handlowych. W roku 2007 dostępny asortyment poszerzony został o sprzęt RTV. W roku 
2008 spółka planuje rozbudowę oferty w ramach sprzedaży internetowej o drobny sprzęt AGD. 
Przychody MTS Notebook w roku 2006 przekroczyły 60 mln złotych. 
 
Inwestycja kapitałowa Blumerang Pre IPO w MTS Notebook jest inwestycją portfelową, 
przeprowadzoną zgodnie ze strategią działania Blumerang Pre IPO. 
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Blumerang Pre IPO to spółka zajmująca się inwestycjami typu venture capital (VC) i private equity 
(PE). Spółka inwestuje w rozwijające się przedsiębiorstwa, funkcjonujące na perspektywicznych 
rynkach, poprzez nabywanie ich akcji bądź udziałów. Docelowo, w odniesieniu do każdej ze spółek, w 
które inwestuje, Blumerang dąży do wprowadzenia ich akcji na rynek zorganizowany. W grudniu 2007 
spółka zadebiutowała na NewConnect. 
 
Portfel inwestycyjny Blumerang Pre IPO jest zdywersyfikowany branżowo i obejmuje dziewięć 
spółek: Technopark 2, Divicom, Grupa Pactor Potempa Inkasso, Aton-HT, Veno, Simtel, Van Hellder 
sp. z o.o., Carbon Design, PBO Anioła. W ciągu najbliższych 1-2 lat spółka zamierza rozbudować swój 
portfel do co najmniej kilkunastu spółek. 
 
W III kw. 2007 r. spółka wypracowała przychody finansowe na poziomie 1.560 tys. zł i osiągnęła zysk 
w wysokości 1.204 tys. zł. 
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